Chivaler Defundti.
Margareta MarttlL quae fuit Uxor Guillielmi Martell Chivaler

Defundi.
Margareta Martell Vidua , qu3E fuit Uxor Johannis Senefcalli

de Eu Chivaler Defundi.

• IX. * TraBatus fttper Conventione Personali Conjirma-

734" tio per Regem.

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1419. Cijm, poft nonnullos Tradatus & Communicationes,
An. 7. Inter Commiffarios, Ambaffiatores , & Deputatos noftros, pro
H. f. Nohis & Nomine noftro, ex parte una, & Ambafliatores, Com-
Va,t. miffarios , Nuncios , & Deputatos Confifiguinei ^ Adverfirii no-
Norm. 7. Jfri Franci<e

,
pro eo ac Nomine ejufdem, ex parte altera, in Vil-

H. j-.f.i. la noftra de Vernon., fuper Secanam, pro Bono Pacis & Concor-
m. 60. dicE, nuper habitas,

Quxdam AppunEluamenta fuper hiis
,
quae inter eofdem Com-

miffarios^ AmbafTiatores , & Nuncios Tradtata , Communicata,
Gefta , Conclufa , & Concordata hinc inde fuemnt , in fcriptis

fefta extiterunt
, prout ex eorumdem Commiflariorum , Ambas-

fiatorum , & Deputatorum noftrorum Literis apparet eviden-
ter.

De PotefiatibHS ad TraBandtim de Conventione er
Pa c E.

R^EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D,
Sciatis quod Nos, 1419.

De fidelitate, Circumfpcdlione, & Induftria, cariflimi Confan- -^n- 7.

guinei noftri Ricardi Comitis Warwicx , ac , diledlorum & Fide- H. f.

lium noftrorum , Magiftri Johannis Kempe EleiSi Roftenfis * Ihidetn^

Cuftodis Privati Sigilli noftri, JoharMis Gray, Gi/herti Vmfram- m. 48.

vdle, & Wdlielmi Porter, Militum, ac Magiftri Johannis Staf- * IX
ford Legum Dodtoris, Confiliariorum noftrorum, necnon Ma- /Jf-
gifliri Wdlielmi Hayton Secretarii noftri, plenam gerentes fidu-

ciam

,

Ad perfonaliter eundum ad Prxfentiam Cotifangunici <^ Adver-
farii tiojlri Fratuice, ac ad Conveniendum , Coiiimunicandumj
Traftandum, Componendum, Tranfigendum , ac plene & fina-

liter Concludendum & Concordandum
, pro Nobis & Nomine

noilro, cum eodem Confanguineo &Adverfario noftro, feu Am-
baffiatoribus , Commilfariis , Deputatis, five Nunciis, plenam &
lufBcientem in hac parte Poteftacem ab eodem habentibus

,

De & fuper omnibus & fingulis Debatis , Contentionibus , Pe-
titionibus, Quseftionibus , Demandis, Difcordiis, & earum Ma-
teriis, cum fuis Incidentibus , Emergentibus , Dependentibus, &
Connexis , ittter Nos & prafatut» Conjanguitieum ^ Advcrfa-
ritivi nofrum qualitercuraque pendentibus, five motis, vel mo-
vendis

,

Et gencraliter fuper omnibus & fingulis
, Quietem , Tran-

quillitatem, & Pacem Regnorum Francias & Angiije concernen-
tibus

,

Necnon de & fiiper Ferjonali Convetitione noftra & didli Con-
fanguinei & Advcrfarii noilri, ac prxclariffimx Confortis fiis ., a-

liorumve fuorum in ea parte Deputandorum
,

Ac de Modo, Forma, & Loco Cowvfwr/o»/! hiijufmodi

,

Et de quibufcumque Securitatibus , in ea parte neceffariis, feu

quomodolibet oportunis

,

Ac de & fuper omnibus & fingulis

,

Ab eifdem Confanguineis & fidelibus noftris cum AmbafiJiatori-

bus, Commiffariis, Deputatis, feu Nunciis didti Cotijauguitiei e^
Adverfarii nojfri, in Prxmilfis, vel eorum aliquo, Appundtuatis,

Concordatis, Conclufis feu Compolitis,

Per Nos benc & fideliter Obfervandis, in Animam noftramju-
randi,

Literas etiam figillatas , Obligationes , & alterius cujufcumque
generis Securitates & Cautiones, in hac parte conventas , con-
cordatas , feu requilitas

,
pro Nobis & Nomine noftro , Dandi

,

Faciendi, & Exponendi, quas parem & eundem effedlum & vi-

gorem habere volumus, ac fi nos in Perfbna noftra eas daremus,
faceremus, feu exponeremus,
Ac generaliter omnia & fingula Faciendi, Excercendi, & Ex-

pediendi quas in Pricmiffis & circa ea neceflfaria fuerint feu quo-
modolibet utilia vel oportuna, etiam fi Mandatum exigant magis
fpeciale

,

Plenam eifdem Septem, Sex, Quinque, Qyatuor, vel Tribus
O 3 corura

IIO CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. eorum, Dedimus & ConceflGmus , ac, per Prxfences, Damus &
1419. ConcedimLi' P.)cefta'em,

H«>. ) Infuper Pro.Hi.timu-;, bona fide, & in verboregio, Nos Ra-
tum, Gratum, Firnium, ac Stabile perpecuo liabituros quicquid

in Prae.iiiffn, vel aliquo Prajmiirorim, per prxdictos Commilla-
rios feu Depuiatos nortro? Septem , Sex, C>iinque, Qjjatuor, vel

Tre eorum, cu.n dicH Co ; anguinei & Adverfarii noilri Ambas-
fiatotibus, Comminariis, Deputatis, five Nunciis Compolicum,
Conclull,m, Convencjm erit, five Concordatum,
Ec quod omnia 6c (ingula , fic Compali:a , Conclufa , Con-

venra feu Concordaca, abfque Dolo, Fraude, vel malo ingenio,
quantum in Nobis ell: , exequemur , & exequi taciemus

,

Ac ^uod (liper eifdem dabimus Literas noftras Contirmatorias

,

noiirro Al.igno Sigillo (igillatas.

Quje omnia Sc (ini^ula fupradifta nos fadluros, impleturos, &
obfervaturos , nec ullo unquam cempore eis vel alicui eorumdem
Nos contraventuros, promitcimus fub Ypocheca & Obligacione

tam prxfentium quam futuro-Bonorum noftrorum .

&c.

Ann. D.
1419.

Au . 1

.

H. s-
Pat.

Norm. 7.

H^.p.,.
»K 48.
• U.
736.

omnium
rum.
In cujus

,

Terte Rege apud Caftrum Juum de Vernmi fiper Sayne ViceGmo
Secundo Die Aprilis.